

GC32 CLASS RULES 2018 - INTERPRETATION NO 2

This interpretation is given in accordance with the GC32 Class Rules 2018

Question 1:

Can we change the current trampoline attachment 6 mm Wichard folding pad eyes on the rear of the beam for the bigger 8 mm version?

Answer 1:

No this is not allowed. The original size 6 mm Wichard folding pad eye must be used.

Question 2:

How will the trailing edge of the daggerboards be measured and will you approve a trailing edge with a 30 or 45 degree angle?

Answer 2:

The minimum measurement for the trailing edge on the daggerboards and rudder will be measured square (90 degrees). Aft edge has to be square (90 degrees).

Question 3:

As per C.6.1 (f) of the Class Rules it is allowed to change clutches with other brands / standard products available on the market with the same or higher working loads. Does this point allow new holes to be drilled if the new clutch mountings are different or must the original fixing holes be used?

Answer 3:

For this propose it is allowed to drill one extra new hole in case the existing holes don't line up.

END

Signed on behalf of the GC32 ICA / Technical Committee



Christian Scherrer

09.02.2018